

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE **SAN BLAS ATEMPA**, MUNICIPIO DE **SAN BLAS ATEMPA**, DISTRITO DE **TEHUANTEPEC**, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS **09:00** HORAS DEL **DÍA 12 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2018**, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. **AUGUSTO ACEVEDO OSORIO** Y **MARGARITO PEREZ GUTIERREZ**, EN SU CARACTER DE **PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL** Y **REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS** RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL **C. TEODORO ALARCON ALDECO**, EN SU CALIDAD DE **REPRESENTANTE LEGAL** DE LA EMPRESA CONTRATISTA **CONSTRUCCIONES SOQUEXA S.A. DE C.V.**, PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "**REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA CALLE CALZADA DEL PANTEON ENTRE LAS CALLES ARCADIO G. MOLINA Y BENITO JUAREZ, EN SAN BLAS ATEMPA.**", MUNICIPIO DE **SAN BLAS ATEMPA**, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PUBLICA No.OP-MSBA/FISM/124/032/2018 DE FECHA **01 DE AGOSTO DEL 2018**, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL **RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL** CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: **\$ 648,289.16** (* SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 16/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 02 - AGOSTO - 2018 FECHA DE TERMINACIÓN: 29 - AGOSTO - 2018
REAL: FECHA DE INICIO: 02 - AGOSTO - 2018 FECHA DE TERMINACIÓN: 29 - AGOSTO - 2018

CON FECHA **11 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2018** SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBIÓ FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL	CANTIDAD	TOTAL	DIFER.
		PRESUPUESTADO	UNITARIO	PRESUPUESTADO	EJERCIDA	EJERCIDA	
REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA CALLE CALZADA DEL PANTEON ENTRE LAS CALLES ARCADIO G. MOLINA Y BENITO JUAREZ, EN SAN BLAS PRELIMINARES							
TRAZO Y NIVELACIÓN CON EQUIPO TOPOGRÁFICO, ESTABLECIENDO EJES DE REFERENCIA Y BANCOS DE NIVEL, INCLUYE: MATERIALES, CUADRILLA DE TOPOGRAFÍA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	206.00	\$ 11.35	\$ 2,338.10	241.55	\$ 2,741.59	\$403.49
DEMOLICION DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO DE 15 CMS DE ESPESOR, INCLUYE CORTE, MAQUINARIA Y EQUIPO.	M3	0.28	\$ 163.95	\$ 45.91	0.28	\$ 45.91	\$0.00
TOTAL PRELIMINARES				\$ 2,384.01		\$ 2,787.50	\$403.49
EXCAVACIONES Y RELLENOS							
EXCAVACIÓN DE CEPA, POR MEDIOS MANUALES DE 0 A -2.00 M, EN MATERIAL TIPO II-B, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	M3	201.42	\$ 261.31	\$ 52,633.06	237.98	\$ 62,188.55	\$9,553.49
CAMA DE ARENA DE 10 CM DE ESPESOR PARA ASENTAR TUBERÍA, INCLUYE: TRAZO Y NIVELACIÓN, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	17.36	\$ 608.54	\$ 10,584.25	20.77	\$ 12,639.37	\$2,075.12
ACOSTILLADO DE TUBERIA CON ARENA, COMPACTADO CON PISON DE MANO, INCLUYE. SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	M3	39.41	\$ 582.01	\$ 22,937.01	50.01	\$ 29,108.32	\$6,169.31
RELLENO CON MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACIÓN COMPACTADO CON PISON DE MANO EN CAPAS NO MAYORES DE 20 CMS. INCLUYE: ADICIÓN DE AGUA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	107.87	\$ 154.28	\$ 16,642.18	132.91	\$ 20,505.35	\$3,863.17
TOTAL EXCAVACIONES Y RELLENOS				\$ 102,778.50		\$ 124,437.59	\$21,661.09
TUBERIAS Y CONEXIONES							
TUBO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE RD-26 DE 100 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M	198.59	\$ 277.82	\$ 55,172.27	229.40	\$ 63,731.91	\$8,559.64
TUBO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE RD-26 DE 50 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M	90.34	\$ 190.89	\$ 17,245.00	40.02	\$ 7,639.42	-\$9,605.58
COUPLE DE REPARACIÓN DE PVC HIDRÁULICO ANGER. DE 100 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	7.00	\$ 559.01	\$ 3,913.07	7.00	\$ 3,913.07	\$0.00
COUPLE DE REPARACIÓN DE PVC HIDRÁULICO ANGER. DE 50 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	7.00	\$ 337.34	\$ 2,361.38	6.00	\$ 2,024.04	-\$337.34
TAPÓN CAMPANA DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 100 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 373.47	\$ 373.47	2.00	\$ 746.94	\$373.47
TAPÓN CAMPANA DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 50 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	7.00	\$ 161.22	\$ 1,128.54	5.00	\$ 806.10	-\$322.44
TEE DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 100X50 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	7.00	\$ 788.38	\$ 5,518.66	5.00	\$ 3,941.90	\$1,576.76
CODO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 90°X50 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	6.00	\$ 427.50	\$ 2,565.00	5.00	\$ 2,137.50	-\$427.50
CODO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 11°X100 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	2.00	\$ 396.63	\$ 793.26	2.00	\$ 793.26	\$0.00



ICIA
IL
mpa
- Oax

PRE
Mpio. San
Blas Atempa
Oaxaca
2018

REGIDOR
DE OBRAS P
Mpio. San
Blas Atempa
Oaxaca
2018



TESORERIA
MUNICIPAL
Mpio. San Blas
Atempa Oaxaca
2018

SOQUEXA
S.A. DE C.V.
Construcciones
R.F.C. SSO110413HS
ALARCON

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 09:00 HORAS DEL DÍA 12 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2018, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. **AUGUSTO ACEVEDO OSORIO Y MARGARITO PEREZ GUTIERREZ**, EN SU CARACTER DE **PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS** RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. **TEODORO ALARCON ALDECO**, EN SU CALIDAD DE **REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA CONTRATISTA CONSTRUCCIONES SOQUEXA S.A. DE C.V.**, PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: **"REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA CALLE CALZADA DEL PANTEON ENTRE LAS CALLES ARCADIO G. MOLINA Y BENITO JUAREZ, EN SAN BLAS ATEMPA."**, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PÚBLICA No.OP-MSBA/FISM/124/032/2018 DE FECHA 01 DE AGOSTO DEL 2018., EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 646,289.16 (* SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 16/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 02 - AGOSTO - 2018 FECHA DE TERMINACIÓN: 29 - AGOSTO - 2018
REAL: FECHA DE INICIO: 02 - AGOSTO - 2018 FECHA DE TERMINACIÓN: 29 - AGOSTO - 2018

CON FECHA 11 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2018 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:



CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL	CANTIDAD	TOTAL	DIFER.
				PRESUPUESTADO		UNITARIO	
CODO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 22"x100 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE, SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 511.74	\$ 511.74	1.00	\$ 511.74	
REDUCCIÓN CAMPANA DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 100X50 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 411.43	\$ 411.43	1.00	\$ 411.43	
TEE DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 100X100 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 854.69	\$ 854.69	1.00	\$ 854.69	\$0.00
TOTAL TUBERIAS Y CONEXIONES				\$ 90,848.51		\$ 87,812.00	-\$3,336.51
REGISTROS Y ATRAQUES							
REGISTRO CON MEDIDAS INTERIORES DE 1.50 X 1.20 X 1.20 M DE PROF. FABRICADO CON MUROS DE TABICON, ASENTADO CON MEZCLA CEMENTO ARENA EN PROPORCION DE 1.5, SOBRE FIRME DE 5 CMS Y CUBIERTA DE 15 CMS DE ESPESOR, CONCRETO DE F'c=250 KG/CM2, CON TAPA DE POLIETILENO. INCLUYE MATERIALES Y MANO DE OBRA.	PZA	12.00	\$ 16,003.95	\$ 192,047.40	10.00	\$ 160,039.50	-\$32,007.90
ATRAQUE DE CONCRETO PARA TUBERÍA DE 4" DE DIÁMETRO, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	7.00	\$ 398.46	\$ 2,789.22	7.00	\$ 2,789.22	\$0.00
ATRAQUE DE CONCRETO PARA TUBERÍA DE 2", 2 1/2" Y 3" DE DIÁMETRO, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	14.00	\$ 278.57	\$ 3,899.98	15.00	\$ 4,178.55	\$278.57
TOTAL REGISTROS Y ATRAQUES				\$ 198,736.60		\$ 167,007.27	-\$31,729.33
TOMAS DOMICILIARIAS							
SUMINISTRO, COLOCACION DE ABRAZADERA DE PVC DE 4" CON SALIDA DE 1/2" RD-26 Y COLOCACION DE POLIDUCTO KITEC AZUL DE 13 MM DE DIÁMETRO INCLUYE: CONECTOR MACHO PARA SALIDA DE TUBERIA DE 1/2", MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	12.00	\$ 1,784.77	\$ 21,417.24	16.00	\$ 28,558.32	\$7,139.08
SUMINISTRO, COLOCACION DE ABRAZADERA DE PVC DE 2" CON SALIDA DE 1/2" RD-26 Y COLOCACION DE POLIDUCTO KITEC AZUL DE 13 MM DE DIÁMETRO INCLUYE: CONECTOR MACHO PARA SALIDA DE TUBERIA DE 1/2", MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	18.00	\$ 1,731.74	\$ 31,171.32	20.00	\$ 34,634.80	\$3,463.48
TOTAL TOMAS DOMICILIARIAS				\$ 52,588.56		\$ 63,193.12	\$10,602.56
CARGAS Y ACARREOS							
ACARREO EN CAMIÓN DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACIÓN, DESPALME Y/O DEMOLICIÓN FUERA DE LA OBRA A TIRO LIBRE (SITIO AUTORIZADO POR EL MUNICIPIO), VOLUMEN MEDIDO EN BANCO, INCLUYE: CARGA A MAQUINA, FLETES, EQUIPO Y HERRAMIENTA. VOLUMEN MEDIDO EN BANCO.	M3	118.80	\$ 133.04	\$ 15,805.15	138.83	\$ 18,203.85	\$2,398.70
TOTAL CARGAS Y ACARREOS				\$ 15,805.15		\$ 18,203.85	\$2,398.70
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE							
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE EN CAMION PIPA, PARA USO MIMANO, INCLUYE: MANO DE OBRA Y EQUIPO.	M3	918.75	\$ 102.32	\$ 94,006.50	918.75	\$ 94,006.50	\$0.00
TOTAL SUMINISTRO DE AGUA POTABLE				\$ 94,006.50		\$ 94,006.50	\$0.00
TOTAL REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA CALLE CALZADA DEL PANTEON ENTRE LAS CALLES ARCADIO G. MOLINA Y BENITO JUAREZ, EN SAN BLAS ATEMPA				\$ 557,146.83		\$ 557,146.83	\$
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO SIN IVA:				\$ 557,146.83		\$ 557,146.83	\$
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO:				\$ 89,143.33		\$ 89,143.33	\$
				\$ 646,289.16		\$ 646,289.16	\$

(* SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 16/100 M.N. *)

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA PERSONA FÍSICA RESPONSABLE DE SU EJECUCIÓN, DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LA MISMA, OBLIGÁNDOSE A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO, SIENDO A LAS 10:30 HORAS DEL MISMO DÍA Y FECHA DE SU INICIO FIRMANDO AL CALCE EN EL MARGEN DE CONFORMIDAD EN EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON

REGIDURÍA DE OBRAS
Mpio. San Blas Atempa
Dto. Tehuantepec, Oax.

SOQUEXA
S.A. DE C.V.
Construcciones
R.F.C. SSO110439004

TESORERÍA MUNICIPAL
Mpio. San Blas Atempa
Dto. Tehuantepec, Oax.
2017-2018

ACTA DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE **SAN BLAS ATEMPA**, MUNICIPIO DE **SAN BLAS ATEMPA**, DISTRITO DE **TEHUANTEPEC**, ESTADO DE **OAXACA**, SIENDO A LAS **09:00 HORAS** DEL **DÍA 12 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2018**, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE **SAN BLAS ATEMPA** LOS CC. **AUGUSTO ACEVEDO OSORIO** Y **MARGARITO PEREZ GUTIERREZ**, EN SU CARACTER DE **PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL** Y **REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS** RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS. REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL **C. TEODORO ALARCON ALDECO**, EN SU CALIDAD DE **REPRESENTANTE LEGAL** DE LA EMPRESA CONTRATISTA **CONSTRUCCIONES SOQUEXA S.A. DE C.V.**, PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "**REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA CALLE CALZADA DEL PANTEON ENTRE LAS CALLES ARCADIO G. MOLINA Y BENITO JUAREZ, EN SAN BLAS ATEMPA.**", MUNICIPIO DE **SAN BLAS ATEMPA**, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PUBLICA No.OP-MSBA/FISM/124/032/2018 DE FECHA **01 DE AGOSTO DEL 2018**.. EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL **RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL** CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: **\$ 646,289.16** (* **SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 16/100 M.N.** *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 02 - AGOSTO - 2018 FECHA DE TERMINACIÓN: 29 - AGOSTO - 2018
REAL: FECHA DE INICIO: 02 - AGOSTO - 2018 FECHA DE TERMINACIÓN: 29 - AGOSTO - 2018

CON FECHA **11 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2018** SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FISICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

ENTREGA LA OBRA

NOMBRE DE LA EMPRESA: CONSTRUCCIONES SOQUEXA S.A. DE C.V.,

RESPONSABLE: C. TEODORO ALARCON ALDECO,

CARGO: REPRESENTANTE LEGAL

R. F. C. CSO110413H8A

IDENTIFICACIÓN: 0781022695303

DIRECCION: CALLE 13 DE DICIEMBRE, NUM. 117 A, COLONIA CALICANTO, SANTA LUCIA DEL CAMINO, OAXACA. C.P.71228



PRESIDENCIA MUNICIPAL
Mpio. San Blas Atempa
Dpto. Tehuantepec, Oax.
2017-2018

C. **AUGUSTO ACEVEDO OSORIO**
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL



C. **TEODORO ALARCON ALDECO**,
REPRESENTANTE LEGAL

RECEPCIONA LA OBRA
(H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL)



C. **FRANJA MOLINA CRISPIN**
REGIDOR MUNICIPAL

TESORERIA MUNICIPAL
Mpio. San Blas Atempa
Dpto. Tehuantepec, Oax.
2017-2018



REGIDURÍA DE OBRAS PUBLICAS

Mpio. San Blas Atempa
Dpto. Tehuantepec, Oax.
2017 - 2018

C. **MARGARITO PEREZ GUTIERREZ**
REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS